
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

020701

0207

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  DAERAH 30.944.660.876,10

1 Belanja Tidak Langsung 13.445.711.288,865

1 1 Belanja Pegawai 13.445.711.288,865

2 Belanja Langsung 17.498.949.587,245

2 1 Belanja Pegawai 3.359.957.500,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 13.807.507.467,245

2 3 Belanja Modal 331.484.620,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

3.361.427.805,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 4.096.793.993,74

0,00

3.361.427.805,00

6.269.023.646,00

0,00

3.361.427.805,00

4.819.984.692,00

0,00

3.361.427.873,86

2.313.147.255,50

0,00

13.445.711.288,86

17.498.949.587,24

(30.944.660.876,10)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


